FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999
Deksel - 2880 rpm




FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

Art.nr. 142170

Deksel - 2880 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 141920 Deksel 01
02 141921 Ledning 01
03 141833 Kontaktor 11 kw 01

04 141922 H.t.pumpe 01



FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

Maskin - 2880 rpm




FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

Art.nr. 142170

Maskin - 2880 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 141901 Skive 01
02 140034 Skrue 5x10 01
03 141902 Skrue 09
04 141903 Ramme m/tank 01
05 141904 Holder 02
06

07 140684 Tanklokk 01
08 141510 Hjulkapsel 02
09 140169 Laseskive for hjul 02
10 141905 Hjul 02
11 141906 Hjulkapsel 01
12 141907 Skrue 02
13 141908 Sideplate 02
14 141909 Skrue 01
15 141910 Plate 01
16 141911 Mutter 01
17 141836 Skrue M8x50 04
18 140072 Skive M8x24 08
20 141912 Hylse 04
21 141656 Skive M8 06
22 141913 Plate 01
23 141914 Fot 01
24 141815 Gummifot 01
25 141915 Skrue 06
26 141916 Holder 01
27 141917 Deksel 01

28 141918 Slange 01



FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999
Pumpe WW94 - 2880 rpm.




FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

Artar. 142170

Pumpe WW94 - 2880 rpm.

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 122620 Pumpehus 01
02 141973 Oljeplugg 3/8”x13mm 02
03 140104 Oring 01
04 122623 Deksel 01
05 122621 Manchett-oljetetning 03
06 122624 Messingplugg /4”x9 01
07 122622 Pumpetopp, messing 01
08 140068 Skive 06,4 08
09 122625 Unbrakoskrue 6x40mm 08
10 140103 Oring 3068 17,13x2,62 06
11 141963 Seteventil 06
12 141964 Ventil 06
13 141965 Fjer 09,4x14,8mm 06
14 122626 Ventilhus 06
15 141071 Oring 20,24x2,62 06
16 110646 Ventilmutter kit 24-1,5mm 06
17 110604 Ventil kit 06
18 110658 Manchett kit 03
19 141985 Pakning @15 03
20 110648 Manchett kit 03
21 110648 Manchet kit 03
22 140109 Oring 15,08x2,62mm 03
23 122628 Oljeglass ¥4” 01
24 122627 Rullelager BK 1516V 01
25 122629 Oljepeilepinne 3/8” 01
26 141990 Mutter M8 03
27 141991 Skive M8 03
28 122630 Stempel D.15 mm 03
29 141993 Oring 5,28x1,78 03
30 141994 Back/Oring 5,28mm 03
31 122631 Skive 9x23x0,5mm 03
32 122632 Tapp @8x24,5mm 03
33 122633 Endelokk pumpe 01
34 122634 Unbrakoskrue 6x18mm 04
35 122635 Oring ©88,57x2,62mm 01
36 122636 Rade for stempel 03
37 122637 Stempelstang 01
38 122638 Kile pumpeaksel 01
39 122639 Flens motorpumpe 01
40 140663 Skrue 6x16 mm 04
41 122640 Distansering 01
42 141972 Oring ©55,56x3,53mm 01
43 122641 Simring @25x42x7mm 01
44 122642 Segering @25mm 01
45 140149 Lager 6305 01
46 122643 Veivaksel 01

47 140032 Bolt 6x25 mm 04



Service kit:

Art.nr. Benevnelse

110604 Bestar av pos.nr. 10, 11, 12, 13, 14, (17)
110645 Bestar av pos.nr. 5

110646 Bestar av pos.nr. 15, 16

110648 Bestar av pos.nr. 20, 21, 22

110946 Bestar av pos.nr. 18, 19, 20, 21, 22

110658 Bestér av pos.nr. 18, 19, 21, 22



FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999
Motor - 2880 rpm




FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

Art.nr. 142170

Motor — 2880 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 141919 Rotor 01
02 141829 Stator 135 x 70H130 400/50W 01
03 140774 Lager, bakre 01
04 141444 Motordeksel 01
05 141441 Skrue M6 x 25 04
06 140032 Bolt M6 x 25 04
07 141443 Vifte 01
08 141442 Viftedeksel 01

09 141718 Skive 02



FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

By-pass - 2880 rpm




FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

Art.nr. 142170

By-pass - 2880 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 140262 Plugg 01
02 140087 Oring 2043 10,82x1,78 02
03 140263 Fjeer 01
04 141927 Stempel/ventil 01
05 141928 Ring 01
06 141458 Oring 115 11,9x2,62 01
07 141929 Hylse 01
08 141930 Trykkblokk 01
09 140281 Blindeplugg 01
10 140124 Stettering 02
11 150653 Oring 01
12 140276 Stempel 01
13 141931 Ventilsete 01
15 140111 Oring H Kit 51 02
16 141932 Nippel 01
17 140107 Oring 3043 10,78x2,62 01
19 141933 Hylse 01
20 141934 Trykkblokk 01
22 140105 Oring 121 15,88x2,62 05
23 141935 Tilgangsnippel 01
24 140279 Vannfilter 01
25 141729 Skrue, messing 01
26 141936 Skrue 3 x 6 mm 02
27 141937 Reguleringshus 01
28 141938 Ring 01
29 141939 Trykkfjer 01
30 141940 Reguleringsskrue fjaer 01
32 141941 Lasemutter 01
34 141942 Hylse 01
35 140272 Mutter 01
37 141943 Fjerplate 01
38 140275 Stempel 01
39 140125 Skive 01

40 141478 Oring 7 x 2 01



FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

Pistol m/lanse - 2880 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 148052 H.T.dyse 1505 01
02 141376 L.T.dyse 4030 01
03 141377 Spylelanse, dobbel 01
04 141382 Pistol P4 med SF 16 lanse 01
05 141923 H.T.slange 10 meter 01
06 158001 Ansatsnippel 01



FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999
Skrukoblinger - 2880 rpm

Pos.nr. Art.nor. Benevnelse Antall
01 140454 Kjeminjektor 3/8 D.2.1 01
02 140284 Ansatsnippel 01
03 140797 Plastplugg 01
04 141405 Tetningsring 16,6 x 22 x 2 01

05 141952 Utluftningsnippel 01



FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999
El.bryter - 2880 rpm




FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999

Art.nr. 142170

El-bryter - 2880 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 141788 Bryter AV/PA 01
02 141795 Pakning for bryter 01
03 141790 Skrue 01
04 141924 Deksel for bryter 01
05 141066 Skrue 4 x 6 01
06 140066 Pakning M4 01
07 140040 Skrue 5 x 12 04
08 141925 Boks for bryter 01

09 141926 Pakning for bryterboks 01



FOMA h.t.vasker type FT 180 - 1999
Mikrobryter - 2880 rpm

Pos.nr. Art.nr. Benevnelse Antall
01 140050 Skrue 02
02 141944 Mikrobryter start/stopp 01
03 141945 Vippearm 01
04 141946 Justeringsskrue 01
05 141284 Gummihette 01
06 141947 Ledning 01
07 141948 Skrue 01
08 142095 Boks for mikrobyter 01
09 141949 Deksel 01
10 141827 Hylse 02
11 141827 Mellomstykke 01
12 140062 Mutter M5 01

13 141951 Plate 01



